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Direzione Didattica Statale — “G. MAZZINI”

Referente del procedimento
A.A Daniela Angelucci

Ai Genitori

degli alunni
frequentanti le
Scuole Primarie
D.D. “G. Mazzini”
residenti fuori
Comune

Oggetto: Cedole Librarie a.s. 2024-2025

1
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Si comunica che alla data odierna sono arrivate le cedole librarie dei seguenti Comuni:

Comune di Amelia
Comune di Castel Giorgio
Comune di Arrone
Comune di Montecastrilli
Comune di San Gemini
Comune di Narni
Comune di Acquasparta

Le cedole si possono ritirare in orario di segreteria dalle ore 8.30 alle ore 10.00 dal lunedi

al venerdi.

Si comunica inoltra che il Comune di Stroncone e il Comune di Montefranco hanno

adottato le cedole on line quindi i genitori dovranno presentarsi in libreria con il codice fiscale
dell’alunno/a per prenotare i libri.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luciana Leonelli

Via Carrara — 05100 Temi (TR)

Tel. +39/0744/400255 Fax +39/0744/400943

C.F. 80004390557 C.M. TREE00100C
tree00100c@istruzione.it — tree00100c@pec.istruzione.it

sito web: https://ddmazziniterni.edu.it/
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